

契約番号 2025053780-40  
工事名 御津紙工地内污水管布設替工事

質問1	工種明細表3号表 改良土プラント残土受入費【1~2種】について、現場説明書では「第3種程度」となっています。どちらが正しいですか。「1~2種」の場合は、搬出先をご教示ください。
回答1	現場説明書において、本来は「第1~2種程度」と表記すべきところを誤って「第3種程度」と表記しています。工種明細書 第0003号の改良土プラント残土受入費は【1~2種】を見込んでいます。搬出先は(株)三海です。
質問2	現場説明書3土工①建設副産物には、搬出先名称：(株)三海 備考：第3種程度と記載がありますが、工種明細表第3号表には改良土等プラント残土受入費【1~2種】となっています。この場合は、(株)三海の1~2種受入費単価を採用すればよろしいですか？
回答2	回答1を参照ください。